様式第3号(第13条関係)

郷土資料館資料利用申請書
年　　月　　日
　　南丹市郷土資料館
　　　館長　　　　　様
申請者　住所
団体名
氏名　　　　　　　　　　　印
(電話　　　―　　　―　　　)
　南丹市郷土資料館の(所蔵・保管)資料を次のとおり利用したいので申請します。
	資料名
	員数
	摘要

	資料館名
	南丹市日吉町郷土資料館

	利用希望日
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	利用形式
	撮影(　　　)・模写(　　　)・模造(　　　)

原板利用(　　　)・拓本(　　　)・複写(　　　)

熟覧(　　　)・その他(　　　　　　　　　　　　　　)

	利用目的

	所蔵者の承諾
	有　　　・　　　無

	備考